
Cremona, lì 05/10/2020

DECRETO N. 79 / SETTORE RISORSE UMANE E PROVVEDITORATO
Gestione Giuridica del Personale

Oggetto  :PROCEDURA DI MOBILITÀ TRA ENTI, AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS. 165/01, 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DA ASSEGNARE AL SETTORE 
LAVORO E FORMAZIONE. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA COMMISSIONE.

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione presidenziale n. 61 del 28/05/2020, con cui è stato affidato fino al 31.12.2020 

l'incarico di dirigente del Settore Risorse umane e provveditorato;

Richiamati:

− l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

− l’art. 36 dello Statuto;

− l’avviso pubblico, prot. 42554 del 17/08/2020, per la copertura di un posto di dirigente tramite 

mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001;

− il  proprio decreto  n.  78/2020,  con cui  è  stata nominata la commissione per  la verifica del  

possesso dei requisiti da parte dei candidati nonché per la valutazione dei curricula sotto il 

profilo formativo, professionale e delle competenze trasversali nonché per l’effettuazione di 

un colloquio conoscitivo;

Rilevato che:

− entro il termine previsto dall’avviso è pervenuta al protocollo dell’Ente una sola candidatura;

− la Commissione, ritenuto qualificato il carattere della candidatura pervenuta, ha fissato in data 

30 settembre 2020 il colloquio con la dirigente, al fine di approfondire alcuni aspetti inerenti i  

profili sopra indicati;

Dato  atto  che  dal  verbale  della  seduta  della  Commissione  emerge  che  il  curriculum  della 

candidata e il colloquio effettuato risultano adeguati;

DECRETA

− di approvare il verbale della seduta del 30 settembre 2020 della Commissione e, pertanto, di  

assentire  al  trasferimento  per  mobilità  presso  la  scrivente  amministrazione  della  dott.ssa 

Barbara Faroni, con riserva di procedere ai successivi adempimenti,  terminato l’iter di cui al 

punto che segue;

32_79 1 di 2



− di  trasmettere  il  presente  atto  alla  dott.ssa  Barbara  Faroni  affinché  con  la  necessaria 

tempestività  proceda alla presentazione al  proprio ente di  appartenenza della domanda di 

trasferimento ai sensi dell’art.16 del CCNL 23.12.1999, con invito a trasmetterne copia a questa 

amministrazione.

      LA DIRIGENTE

(avv. Rinalda Bellotti)

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  21  D.Lgs  82/2005  e 
successive modifiche ed integrazioni.

32_79 2 di 2


